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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K11710003Q

2. Data e Regjistrimit 10/05/2001

3. Emri i Subjektit H - COMMUNICATIONS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/05/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati 12, pas 
Shallvareve 

8. Kapitali 165.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 165000000.0000

16.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbime ne fushen e telekomunikacionit

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arben Seferaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/12/2004 Deri : 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Eni Gjika (Çarçani)

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  10/05/2001 Deri : 

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Albina Mançka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/05/2001 Deri : 

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Majlinda Hido

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  10/05/2001 Deri : 

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nexhip Çeçi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/05/2001 Deri : 

TIBO Communications
Me te drejte vote               : 16500.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Makine Ford Tranzit me targe TR 
2659 H 
Durres Durres  DURRES Makine Jeep me targe DR 6556 C 
Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine Benz me targe TR 7194 
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I 
Tirane  Lekaj SHKOZET RASHBULL - CENTRALI 
QENDROR 
Tirane Tirane  TIRANE Makine Benz 190 me targe TR 7697 
F 
Tirane Tirane  TIRANE Makine Wolkswagen Tuareg me 
targe TR 9405 L 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: H - COMMUNICATIONS
Të Tjera: Vendim i Asamblese se Aksionereve Nr.1 date 15-
03-2008 per dorezimin e Bilancit te vitit 2007. Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit 
sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 13-
11-2007 , per perfundimin e procesit te bashkimit me 
perthithje  te shoqerise " H- Communications" sh.a  me 
Nuis(Nipt) K11710003Q (shoqeria perthithese ) dhe 
shoqerise  "HERMES" sh.p.k me Nuis (Nipt) K02016002S 
(shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 
shoqerise "HERMES"  sh.p.k, kalojne ne favor  te shoqerise " 
H- Communications " Sh.a.  Shoqeria qe perthithet " 
HERMES" sh.p.k, vleresohet e prishur pa likujdim, duke 
kaluar ne stausin e " Çregjistruar". Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit, sipas 
Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera te dates  04-
02-2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera 
date 18-03-2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me 
perthithje  te shoqerise "Albania Online Service Provider" 
sh.p.k  me nipt J82229005F (shoqeria perthithese ),  me 
shoqerite  "Albanian Fiber  Backbone AFB" sh.p.k me nipt 
K21408009A (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise" H- 
Communications " Sh.a   me nipt K11710003Q (shoqeria e 
perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerive te 
perthithura  “Albanian Fiber  Backbone  AFB" sh.p.k me nipt 
K21408009A dhe  " H- Communications " Sh.a.   me nipt 
K11710003Q kalojne ne favor te shoqerise perthithese  
“Albania Online Service Provider" sh.p.k  me nipt 
J82229005F.  Shoqerite  e perthithura  "Albanian Fiber  
Backbone AFB" sh.p.k me nipt K21408009A dhe  " H- 
Communications " Sh.a   me nipt K11710003Q vleresohen  te 
prishura  pa likujdim duke kaluar ne statusin te " 
Çrregjistruara".

29. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-050018-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/04
/2001

Numri i Vendimit:25674, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar; Emri i subjektit: " H - Communications "; Data e 
regjistrimit: 25-04-2001; Forma ligjore: sh.a; Data e themelimit: 12-04-2001; Kohezgjatja: 
E  Pacaktuar; Selia: Tirane, Rr. “Deshmoret e 4 Shkurtit”, Pall. 26, ap. 40,Tirane; Objekti: 
Telekomunikacione, konsulence financiare, Software, Brokers, cdo operacion financiar, 
tregtar, industrial, me pasuri te luajteshme ose te paluejteshme qe lidhen ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise Perfaqesues ligjor (drejtor 
ekzekutiv ) : Arben Ahmetaj Aksionare: Vilma Nushi me 35 % te aksioneve dhe “Hermes” 
sh.p.k me 65% te aksioneve; Eksperti kontabel: Fuat Kadillari; Kapitali themeltar: 20.000 
USD, i ndare ne 100 aksione me vlere nominale prej 2000 USD ;  Anetare te keshillit 
Mbikqyres : Albina Mançka, Majlinda Hido.

Lista e Dokumenteve:
25674

2. 15/05
/2001

Numri i Vendimit:25674/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i kontrates te dt. 10.05.2001 me nr. 3054 Kol dhe 537 Rep, te noteres Mimoza 
Sadushi, me pale “H-Comunications” sh.a dhe “Hermes” sh.p.k eshte bere transferimi 
mjeteve kryesore (kapitale) te shoqerise se dyte ndaj asaj te pare. Vlera totale e ketij 
transferimi sipas kesaj kontrate dhe fleteve te zhdoganimit nr. 1074; Nr. 1225; Nr. 1145 
dhe Nr.1247, te cilat jane pjese integrale e kesaj kontrate eshte 180.854.885 leke.

Lista e Dokumenteve:
25674

3. 20/01
/2003

Numri i Vendimit:25674/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit dt. 30.12.2002 te Asamblese se Aksionerve te Shoqerise “H- 
Communications” sh.a ne te cilin eshte vendosur:  Te zmadhoje kapitalin e shoqerise, 
nepermjet emetimit te aksioneve te reja me vlere nominale te njejte me aksionet e 
meparshme. Zmadhimi do te kryhet duke kompensuar kredine e aksionereve ndaj 
shoqerise. Kapitali I shoqerise do te zmadhohet nga 20.000 USD (dollare amerikan) (1 
USD= 144 Leke) i korrespondon shumes 2.880.000 leke ne shumen prej 80.000.000 leke.  
Te emeroje z. Nexhip Sulejman Ceci , ekspert kontabel I autorizuar mbajtes I licenses Nr. 
61 leshuar me dt. 10.02.2000 nga IEKA, te kryeje aktin perkates te ekspertimit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
25674

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC54C85F-953E-4B4E-8414-68DB83FC6561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC54C85F-953E-4B4E-8414-68DB83FC6561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC54C85F-953E-4B4E-8414-68DB83FC6561


5

4. 04/04
/2003

Numri i Vendimit:25674/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit dt. 27.02.2003 te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionerve te 
shoqerise  “H-Communication” sh.a. ne te cilin eshte vendosur: Miiratimi i aktit te 
ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dt. 25.01.2003 te Ekspertit Nexhip Ceci. 
Te zmadhoje kapitalin e shoqerise “H-Communications” sh.a me kompesimin e kredive te 
dy aksionerve te saj, nga shuma 2.880.000 leke ne shumen 80.000.000 (tetedhjete million) 
leke nepermjet emetimit te 2760 aksioneve te reja.  Pas ketij zmadhimi, aksioneri Shoqeria 
“Hermes” sh.p.k nenshkruan 1794 aksione te reja me vleren 50.128.000 leke dhe I 
pakesohet kredia ndaj shoqerise ne kete shume, ndersa aksionerit Vilma Bushi nenshkruan 
966 aksione te reja me vlere 26.992.000 leke dhe I pakesohet kredia ndaj shoqerise ne kete 
shume. Asmableja e aksionerve te shoqerise “H – Communications” sh.a vendos te kryeje 
kompesimin e kredive qe aksioneret kane ndaj shoqerise duke konsideruar shumat e 
kredive te aksionereve, te kompesuara si shlyerje te kontributit ne para per nenshkrimin e 
aksioneve te saj. Aksionet e raj nenshkruhen dhe shlyhen plotesisht.. Te ndryshoje tekstin e 
nenit 5 te statutit te shoqerise si pasoje e zmadhimit te kapitalit si me poshte:  “Kapitali I 
shoqerise eshte 80.000.000 (tetedhjete million) leke. Kapitali I shoqerise ndahet ne 2860 
aksione te pandashme me nje vlere nominale prej 27.972,027 secila. Teresia e aksioneve 
eshte nenshkruar dhe shlyer nga aksioneret si vijon: Vilma Nushi zoteron 1001 aksione, qe 
perfaqesojne 35 % te kapitalit te shoqerise, me vlere te pergjitheshme 28.000.000 leke; 
Shoqeria “Hermes” sh.p.k zoteron 1859 aksione, qe perfaqesojne 65 % te kapitalit te 
shoqerise me vlere te pergjithshme  52.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
25674

5. 20/05
/2004

Numri i Vendimit:25674/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit dt. 06.05.2004 te Asamblese se Aksionerve te shoqerise ku eshte  
miratuar anetari i trete i Keshillit Mbikqyres Eni Gjika. Pas ketij emerimi anetare te ketij 
keshilli jane :  znj. Albina Mancka, znj. Majlinda Hido dhe znj. Eni Gjika. Depozitimi I 
vendimit te dt. 07.05.2004 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise ne te cilin eshte vendosur te 
emerohet ne detyren e Drejtorit z. Gjergji Mitrushi ne vend te z.Arben Ahmetaj.

Lista e Dokumenteve:
25674

6. 23/02
/2005

Numri i Vendimit:25674/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit te dt. 21.12.2004 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise per largimin e 
z.Gjergji Mitrushi nga detyra e drejtorit te shoqerise dhe emerimin ne vend te tij te z.Arben 
Seferi.

Lista e Dokumenteve:
25674

7. 07/03
/2005

Numri i Vendimit:25674/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit dt. 06.01.2005 te Asamblese se Aksionerve te shoqerise per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet emetimit te pjeseve te reja te kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC54C85F-953E-4B4E-8414-68DB83FC6561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC54C85F-953E-4B4E-8414-68DB83FC6561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC54C85F-953E-4B4E-8414-68DB83FC6561
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themeltar me vlere nominale te njejte me ato te meparshmet si dhe emerimin e z.Nexhip 
Çeçi si ekspert per hartimin e akt ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
25674

8. 12/04
/2005

Numri i Vendimit:25674/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit dt.04.04.2005 te Asamblese se Aksionerve te shoqerise per 
ndryshimin e pikes 1 te vendimit nr.1 date 06.01.2005 te asamblese se aksionereve si vijon 
:  Te zmadhoje kapitalin e shoqerise nepermjet emetimit te aksioneve te reja te kapitalit 
themeltar dhe me ndryshimin e vleres nominale te aksioneve. Vlera nominale e aksionit te 
ulet nga 27.972,027 leke per nje aksion, ne 10.000 leke per nje aksion ekzistues duke bere 
konvertimin e tyre  por pa ndryshuar raportet e pjesmarrjes aksionereve ne kapitalin 
themeltar. Te miratoje akt ekspertimin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise te ekspertit 
Nexhip Çeçi, Te miratoje konvertimin e aksioneve ekzistuese me vlere nominale 
27.972,027 leke me aksione te reja me vlere nominale 10.000 leke per nje aksion. Pas 
konvertimit rezulton si vijon shoqeria “Hermes” shpk zoteron 5.200 aksione me veler 
nominale 10.000 leke per aksion, qe perfaqesojne 65% te kapitalit te shoqerise, me velere 
te pergjithshme 52.000.000 leke; Vilma Nushi zoteron 2.800 aksione me vlere nominale 
10.000 leke per aksion, qe perfaqesojne 35% te kapitalit me vlere te pergjithshme 
28.000.000 leke. Te zmadhoje kapitalin e shoqerise nga shuma 80.000.000 leke ne shumen 
165.000.000 leke nepermjet emetimit te 8.500 aksioneve te reja. Pas zmadhimit shoqeria 
“Hermes” zoteron 55.250.000 leke ndersa Vilma Nushi 29.750.000 leke. Asambleja e 
aksionereve vendos te kryeje kompesimin e te drejtes per terheqen e fitimit per tu 
shperndare dhe te paterhequr nga aksionet si shlyerje te kontributit ne para per nenshkrimin 
e aksioneve te reja. Te ndryshoje nenin 5 te statutit te shoqerise si vijon: “Kapitali 
themeltar I shoqerise eshte 165.000.000 leke. Kapitali ndahet ne 16.500 aksione te 
pandashme me nje vlere nominale prej 10.000 leke secila. Teresia e aksioneve eshte 
nenshkruar dhe shlyer nga aksioneret si vijon: Vilma Nushi zoteron 5.775 aksione, me 
vlere nominale 10.000 leke per aksion, qe perfaqesojne 35% te kapitalit te shoqerise me 
vlere te pergjithshme 57.750.000 leke. Shoqeria “Hermes” zoteron 10.725 aksione me 
vlere nominale 10.000 leke per aksion, qe perfaqesojne 65% te kapitalit te shoqerise, me 
vlere te pergjithshme 107.250.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
25674

9. 27/03
/2007

Numri i Vendimit:25674/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit  Nr.2 dt.30.11.2006 te Asamblese se Aksionerve te shoqerise, e cila 
ka vendosur: 1) Bashkimin me perthithje te shoqerise “H-Communications” sha me 
shoqerine “Hermes” shpk; 2) Miratimin e projektit te bashkimit te shoqerive; 3 )Te 
emerohet z.Hetem Sulaj si ekspert per bashkimin e shoqerive; 4) Te kryhen publikimet e 
nevojshme per bashkimin e shoqerive. 5) Ngarkohet drejtori i shoqerise per fillimin e 
procedurave ligjore dhe fiskale per realizimin e bashkimit te shoqerive; 6) Depozitimin e 
akteve ne regjistrin tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC54C85F-953E-4B4E-8414-68DB83FC6561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC54C85F-953E-4B4E-8414-68DB83FC6561
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Lista e Dokumenteve:
25674

14/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105196-11-07
Data e Themelimit ishte            "12/04/2001"          u be            "10/05/2001"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "12/04/2001"          u be            "10/05/2001"         
Objekti ishte            ("Telekomunikacione, konsulence financiare, Software, Brokers, cdo 
operacion financiar, tregtar, industrial, me pasuri te luajteshme ose te paluejteshme qe 
lidhen ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise.")          
u be            ("Sherbime ne fushen e telekomunikacionit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Benz 190 me targe TR 7697 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Ford Tranzit me targe TR 2659 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Wolkswagen Tuareg me targe TR 9405 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makine Jeep me targe DR 6556 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Benz me targe TR 7194 I;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albina Mançka")                      Numri i aksioneve "7.260,00             
Perqindja ne kapital "44,00"                        Kontributi ne para "72.600.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vilma Nushi")                      Numri i aksioneve "6.578,55             
Perqindja ne kapital "39,87"                        Kontributi ne para "65.785.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Minako Koçollari")                      Numri i aksioneve 
"1.341,45             Perqindja ne kapital "8,12"                        Kontributi ne para 
"13.414.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vançi Deti")                      Numri i aksioneve "643,50             
Perqindja ne kapital "3,90"                        Kontributi ne para "6.435.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Pirro Braço")                      Numri i aksioneve "643,50             
Perqindja ne kapital "3,90"                        Kontributi ne para "6.435.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vilma Nushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("H E R M E S  SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Seferaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/02/2005")            u be              ("21/12/2004")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC54C85F-953E-4B4E-8414-68DB83FC6561
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eni Gjika (Çarçani)")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/05/2004")            u be              ("10/05/2001")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Majlinda Hido")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/04/2001")            u be              ("10/05/2001")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albina Mançka")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/04/2001")            u be              ("10/05/2001")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexhip Çeçi")                      Nga data 
"10/05/2001"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fuat Kadillari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116216-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Minako Koçollari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albina Mançka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("72.600.000,00")            u be              ("72.930.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albina Mançka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("44,00")            u be              ("44,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albina Mançka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.260,00")            u be              ("7.293,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Nushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("65.785.500,00")            u be              ("79.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Nushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("39,87")            u be              ("48,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Nushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.578,55")            u be              ("7.920,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Transferim i kuotave te kapitalit

04/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123856-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5174C28B-C050-4EBD-A667-BAB4BB12502A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67CBBF1-7F9B-4026-A3DC-5053879E41DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CFB7CE-9D87-4ACD-9397-6FC744B185A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E30E81-9D1B-4E30-B638-8406259F8FC4
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Rruga Reshit Çollaku, Pallati 12, pas Shallvareve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESH. 4 SHKURTIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142045-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aida Berxholi")                      Numri i aksioneve "160,87             
Perqindja ne kapital ",97"                        Kontributi ne para "16.087,50
eshte shtuar ortaku:            ("Athanasi Deti")                      Numri i aksioneve "160,87             
Perqindja ne kapital ",97"                        Kontributi ne para "16.087,50
eshte shtuar ortaku:            ("Zana Deti")                      Numri i aksioneve "160,87             
Perqindja ne kapital ",97"                        Kontributi ne para "16.087,50
eshte shtuar ortaku:            ("Petri Deti")                      Numri i aksioneve "160,87             
Perqindja ne kapital ",97"                        Kontributi ne para "16.087,50
eshte larguar ortaku:            ("Vançi Deti")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

03/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142824-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albina Mançka")         
eshte larguar ortaku:            ("Aida Berxholi")         
eshte larguar ortaku:            ("Athanasi Deti")         
eshte larguar ortaku:            ("Vilma Nushi")         
eshte larguar ortaku:            ("Pirro Braço")         
eshte larguar ortaku:            ("Zana Deti")         
eshte larguar ortaku:            ("Petri Deti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TIBO Communications")                      Numri i 
aksioneve "16.500,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi 
ne para "165.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F90F14-1257-4BDD-9261-7001268BDC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE68767-7026-4EBC-9274-CB595F0B2A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A4140E-9730-47BC-BB21-046175557716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96FD42C-187C-4138-A03A-BE143BA6557D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09027BF-13D9-4FEB-9E41-5862A4ED8839
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144063-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i Asamblese se Aksionereve Nr.1 
date 15-03-2008 per dorezimin e Bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393928-05-10
Koment ishte            ("Vendim i Asamblese se Aksionereve Nr.1 date 15-03-2008 per 
dorezimin e Bilancit te vitit 2007")          u be            ("Vendim i Asamblese se 
Aksionereve Nr.1 date 15-03-2008 per dorezimin e Bilancit te vitit 2007. Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te 
Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 13-11-2007 , per perfundimin e procesit te 
bashkimit me perthithje  te shoqerise " H- Communications" sh.a  me Nuis(Nipt) 
K11710003Q (shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "HERMES" sh.p.k me Nuis 
(Nipt) K02016002S (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 
shoqerise "HERMES"  sh.p.k, kalojne ne favor  te shoqerise " H- Communications " 
Sh.a.  Shoqeria qe perthithet " HERMES" sh.p.k, vleresohet e prishur pa likujdim, 
duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395695-05-10
Koment ishte            ("Vendim i Asamblese se Aksionereve Nr.1 date 15-03-2008 per 
dorezimin e Bilancit te vitit 2007. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 13-11-
2007 , per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " H- 
Communications" sh.a  me Nuis(Nipt) K11710003Q (shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  
"HERMES" sh.p.k me Nuis (Nipt) K02016002S (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat 
dhe detyrimet e shoqerise "HERMES"  sh.p.k, kalojne ne favor  te shoqerise " H- 
Communications " Sh.a.  Shoqeria qe perthithet " HERMES" sh.p.k, vleresohet e prishur 
pa likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".")          u be            ("Vendim i 
Asamblese se Aksionereve Nr.1 date 15-03-2008 per dorezimin e Bilancit te vitit 2007. 
Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas 
Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 13-11-2007 , per perfundimin e 
procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " H- Communications" sh.a  me 
Nuis(Nipt) K11710003Q (shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "HERMES" sh.p.k me 
Nuis (Nipt) K02016002S (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8012C9CD-79B8-4871-995C-75C312BAE924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D76F89-B73A-4AA1-A961-F216D22DDE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92483A6B-934A-4FD4-9CFA-04A915EB2F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9D5621-4E6B-4400-BE43-65B16996913A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179A518B-7F13-451C-9626-B4F19BCB2959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9B5AD7-801A-43D4-BB8F-0813B395EC8D
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shoqerise "HERMES"  sh.p.k, kalojne ne favor  te shoqerise " H- Communications " 
Sh.a.  Shoqeria qe perthithet " HERMES" sh.p.k, vleresohet e prishur pa likujdim, 
duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar". Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit, sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te 
tjera te dates  04-02-2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 18-
03-2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise "Albania 
Online Service Provider" sh.p.k  me nipt J82229005F (shoqeria perthithese ),  me 
shoqerite  "Albanian Fiber  Backbone AFB" sh.p.k me nipt K21408009A (shoqeria e 
perthithur) dhe shoqerise" H- Communications " Sh.a   me nipt K11710003Q 
(shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerive te perthithura  
“Albanian Fiber  Backbone  AFB" sh.p.k me nipt K21408009A dhe  " H- 
Communications " Sh.a.   me nipt K11710003Q kalojne ne favor te shoqerise 
perthithese  “Albania Online Service Provider" sh.p.k  me nipt J82229005F.  
Shoqerite  e perthithura  "Albanian Fiber  Backbone AFB" sh.p.k me nipt 
K21408009A dhe  " H- Communications " Sh.a   me nipt K11710003Q vleresohen  te 
prishura  pa likujdim duke kaluar ne statusin te " Çrregjistruara".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396256-05-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Lista e Dokumenteve:

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396289-05-10
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985264-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328E15DA-968F-44DA-B0FF-1F213A637A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5141E96F-83E9-43E1-A461-7952FA10C61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D1E3F3-52F1-4DB4-A3CE-85EEDCEC51C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC31BD6-9B75-4E97-9CCF-A11A05C18087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913F64CC-69A2-47F6-BB56-FE8E79638A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C517AD4-2CF5-4DDC-870C-506D392C9528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FA0A59-666C-4318-BDDF-647F7406B00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9249E8D-3823-461F-A0C8-999A55CF339E
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Datë           :18/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


